
Zarządzenie Nr  15/2017

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej

we Włodawie

z dnia 28 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany dokumentu „Ocena ryzyka zawodowego

w Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włodawie”.

Na podstawie art. 226 Kodeksu pracy oraz  §12 uchwały nr XXVI/121/12 Rady Miejskiej

we Włodawie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie statutu instytucji kultury pod nazwą Miejska

Biblioteka Publiczna we Włodawie zarządzam, co następuje:

§1

Zmienia  się  dokument:  „Ocena  Ryzyka Zawodowego  w Miejskiej  Bibliotece  Publicznej

we  Włodawie”,  wprowadzony  zarządzeniem  nr  14/2012  z  dnia  14  listopada  2012  r.,

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

D y r e k t o r
/-/

Jacek Żurawski


